SỞ Y TẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NGÀNH Y TẾ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HĐTD

 Bình Định, ngày      tháng      năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh yêu cầu tiêu chuẩn tuyển dụng trình độ Ngoại ngữ

Căn cứ Thông báo số 62 /TB-SYT ngày 05/9/2019 của Sở Y tế về việc điều

chỉnh yêu cầu tiêu chuẩn tuyển dụng trình độ Ngoại ngữ, Hội đồng tuyển dụng viên

chức ngành Y tế thông báo về việc thay đổi tiêu chuẩn tuyển dụng trình độ Ngoại ngữ

như sau: Đối với trình độ chuyên môn Đại học ngành Công nghệ thông tin - Mã số chức

danh nghề nghiệp V11.06.14 yêu cầu trình độ tiếng Anh là bậc 1 điều chỉnh thành:

trình độ chuyên môn Đại học ngành Công nghệ thông tin - Mã số chức danh nghề

nghiệp V11.06.14 yêu cầu trình độ tiếng Anh là bậc 2.

 Hội đồng tuyển dụng viên chức ngành Y tế thông báo đến các tổ chức, cá nhân

liên quan biết, thực hiện./.

            TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

Nơi nhận:          CHỦ TỊCH

- Sở Nội vụ;

- Lãnh đạo Sở;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Trang thông tin Điện tử Sở;
- Lưu: VT,TCCB, HĐTD.

             GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

                 Lê Quang Hùng

	number: 63
	day: 05
	month: 09
		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-05T16:05:00+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Hùng<hunglq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-05T16:12:08+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-09-05T16:12:17+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!